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«ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
5.2 Зона отдыха
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)


Раздел 1
	Сведения об объекте

	

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	390000, Рязанская обл., Спасский р-н, Кирицкое с.п.

	2
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади
(Р+/- Дельта Р)
	87100 кв.м ± 2582 кв.м

	3
	Иные характеристики объекта
	–


2


Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат МСК-62, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	
	Координаты, м
	
	Средняя
	Описание

	
	
	
	
	
	

	Обозначение характерных точек границ
	

Х
	

Y
	Метод определения координат характерной точки
	квадратическая погрешность положения
характерной
	обозначени я точки на местности
(при

	
	
	
	
	точки (Мt), м
	наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	408372.92
	2180714.27
	Картометрический метод
	2.50
	–

	2
	408372.92
	2180956.40
	Картометрический метод
	2.50
	–

	3
	408218.49
	2180937.45
	Картометрический метод
	2.50
	–

	4
	407992.10
	2180911.28
	Картометрический метод
	2.50
	–

	5
	407989.41
	2180765.20
	Картометрический метод
	2.50
	–

	6
	408095.26
	2180683.14
	Картометрический метод
	2.50
	–

	1
	408372.92
	2180714.27
	Картометрический метод
	2.50
	–

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	
	Координаты, м
	
Метод определения координат характерной точки
	Средняя
	Описание

	
	
	
	
	
	

	Обозначение
	
	
	
	квадратическая
	обозначени

	характерных
	
	
	
	погрешность
	я точки на

	точек части
	Х
	Y
	
	положения
	местности

	границы
	
	
	
	характерной
	(при

	
	
	
	
	точки (Мt), м
	наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	–
	–
	–
	–
	–
	–


                                                                                                                                                      »
